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Piszę do Ciebie list… – o modlitwie

„Myśl o niebie, gdy wstajesz ze snu, gdy kładziesz się do łóżka; myśl o niebie, gdy klękasz do modlitwy, gdy siadasz do

posiłku. Myśl o niebie, gdy ci wesoło na duszy (…); myśl o niebie, gdy gniecie cię smutek i trwoga (…). W szczególniejszy

sposób myśl o niebie w chwili pokus i doświadczeń, byś nie upadł”. 

bł. ks. Jan Macha

Błogosławiony ks. Jan Macha mówił, że modlitwa to zwrócenie się sercem ku niebu, czyli ku Bogu. Gdy
człowiek rozważa coś w duszy, nagle zauważa, że prowadzi dialog z Bogiem, a On jest zawsze gotowy do
rozmowy. Natomiast zadziwiające jest to, że Bóg szuka nas jeszcze zanim my zaczniemy Go szukać, tęskni
za nami. 
Modlitwa często jest zmaganiem się z sobą samym. Tak jak walczę o to, by znaleźć czas TYLKO dla swojej
żony, męża, rodziny, tak znalezienie czasu TYLKO dla Boga to walka, którą czasem wygrywam, a czasem
przegrywam. Za każdym razem, gdy zwracam się do Boga, On obdarza mnie bliskością. W modlitwie jest
miejsce na zadawanie pytań, na odsłonięcie swojego serca. Bez retuszu. Bez zbędnego szukania słów. Bo
modlitwa, to rozmowa, czyli słuchanie i mówienie. Gdy musisz przedyskutować z Bogiem ważne sprawy,
może dobrze będzie odsunąć się na bok, stworzyć warunki do bliskiego spotkania. Jezus też tak
wielokrotnie robił. Usuwał się, by przedyskutować sprawy swojego serca tylko z Bogiem Ojcem. 
Modlenie się jest czymś tak naturalnym jak oddychanie, jedzenie czy kochanie. Modlenie się oczyszcza,
daje Ci siłę do odpierania pokus, umacnia w słabości, pokonuje twój strach, podwaja siły, wydłuża oddech   
i czyni cię szczęśliwym. Modlitwa nie musi być wyizolowanym czasem, bo przecież cały czas należy do
Boga. 
Niech Twoje życie stanie się nieustanną modlitwą, przebywaniem z Przyjacielem. Tak się stanie, gdy
będziesz rozmawiał z Nim o wszystkim na bieżąco. 

ZADANIE 
ZADANIE TO SKŁADA SIĘ Z TRZECH KROKÓW, WYKONUJ JE WE WSKAZANEJ KOLEJNOŚCI. 

POMYŚL, KTO JEST/BYŁ W TWOIM ŻYCIU TWOIM NAJLEPSZYM PRZYJACIELEM. PRZYPOMNIJ GO SOBIE, JAK SIĘ
UŚMIECHA, SŁUCHA ZE ZROZUMIENIEM. JAK SIĘ CZUJESZ W JEGO/JEJ OBECNOŚCI? 
NAPISZ DO NIEGO/NIEJ LIST, W KTÓRYM OPOWIESZ, CO U CIEBIE SŁYCHAĆ, CZYM AKTUALNIE ŻYJESZ, CO CIĘ CIESZY,
CO BOLI, A CZEGO SIĘ BOISZ. ZACZNIJ OD SŁÓW: DROGI/DROGA…. (IMIĘ)! PISZĘ DO CIEBIE LIST, ŻEBY… 
ZMIEŃ POCZĄTEK NA: DROGI MÓJ BOŻE!, A NASTĘPNIE PRZECZYTAJ LIST BOGU NA GŁOS



intencje mszlane OGŁOSZENIA  II NIEDZIELA WIELKANOCNA, NIEDZIELA
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 07.04.2024 R.

Dziś:1.
druga Niedziela Wielkanocna, Niedziela Miłosierdzia
Bożego. To czas szczególnej łaski dla świata.        
Z dzisiejszym Świętem związana jest łaska szczególna,
obiecana przez Pana Jezusa wszystkim, którzy zwrócą
się do Niego z ufnością: "Która dusza przystąpi do
Spowiedzi i Komunii Świętej, dostąpi zupełnego
odpuszczenia win i kar". Jest to łaska porównywalna        
z łaską chrztu świętego. Warunki uzyskania łaski
odpuszczenia win i kar to:
sakramentalna spowiedź (bądź bycie w stanie łaski
uświęcającej), komunia święta, modlitwa w intencjach
Ojca Świętego, całkowita wolność od przywiązania do
jakiegokolwiek grzechu, wykonanie aktu religijnego,
należy odmówić koronkę do Miłosierdzia Bożego,
dzisiejszym Świętem Miłosierdzia Bożego rozpoczynamy
Tydzień Miłosierdzia. Niedziela Miłosierdzia jest Świętem
Patronalnym Caritas,
na godz. 15:00 zapraszamy na wspólną modlitwę        
w Godzinę Bożego Miłosierdzia przed Najświętszym
Sakramentem,
przy naszym kościele zbiórka na operację naszego
parafianina Kacperka Śliz. Chłopiec choruje na
mózgowe porażenie dziecięce. Od szesnastu lat walczy    
o sprawność. Po latach leczenia i rehabilitacji jest szansa
by Kacperek mógł chodzić, ale konieczna jest kosztowna
operacja. Koszt operacji to 260 tyś. zł. W imieniu mamy
Kacperka prosimy o wsparcie. Pod chórem możemy
zabrać ze sobą informacje z numerem konta, na które
możemy przelać darowiznę lub wysłać SMS.
W poniedziałek 8 kwietnia:2.
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego przeniesiona      
z 25 marca. Na Mszy św. wieczornej możliwość
przystąpienia do duchowej adopcji dziecka poczętego.
Pod chórem możemy zabrać deklarację do wypełnienia
dla gotowych do przystąpienia do duchowej adopcji.
W środę 9 kwietnia:3.
po Mszy św. o godz. 18:00 Nowenna do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy, Pani Zaleskiej,
po nabożeństwie możliwość adoracji Najświętszego
Sakramentu do godz. 20:00.
W piątek 11 kwietnia:4.
od godz. 17:00 do 18:00 adoracja Najświętszego
Sakramentu.
W niedzielę 13 kwietnia:5.
Różaniec poprowadzi Róża św. Jadwigi Królowej,
po prymarii zmiana tajemnic różańcowych, 
Pod chórem nowa prasa katolicka. Zachęcamy do lektury
dla pogłębienia wiedzy i wiary religijnej.

6.

Pani Kierownik Klinicznego Oddziału Opieki Paliatywno –
Hospicyjnej w Rzeszowie przy ul. Poniatowskiego,
zwraca się za zgodą Ks. Biskupa do parafii miasta
Rzeszowa o możliwość przeprowadzenie zbiórki
pieniężnej na rzecz Oddziału. W naszej parafii taka
zbiórka odbędzie się w przyszłą niedzielę.

7.

8 kwietnia - PONIEDZIAŁEK 
 7:00 ++ Jadwiga i Adolf
         O udaną operację i powrót do zdrowia dla Marka
         + Robert Gołąb od rodziny Najda i Ruszel
17:00 + Józef Surdel (8 gr)
 O Boże błogosławieństwo dla Laury Pałki i jej rodziców

9 kwietnia - WTOREK
 7:00 O Boże błog dla siostry Marii w 80 rocz. urodzin
        + Robert Gołąb od Andrzeja Noga z rodziną
      O Boże błogosławieństwo i łaski dla Ewy z okazji
urodzin
18:00 + Józef Surdel (9 gr)
          + Augustyna Kaput od Teresy

10 kwietnia - ŚRODA
7:00   + Aleksander Durak od siostry z rodz.
           + Robert Gołąb od Stanisława Mitał z rodz.
           + Marek Matuła od swatów
18:00 + Józef Surdel (10 gr)
           + Jacek Wąsacz (28 RŚ)

11 kwietnia - CZWARTEK 
7:00 + Robert Gołąb od Kazimiery Włoch z rodz. 
     + Aleksander Durak od dyrekcji i pracowników
Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie
          + Marek Matuła od rodziny Zyga
18:00 + Józef Surdel (11 gr)
          + Augustyna Kaput od Zofii 

12 kwietnia - PIĄTEK 
  7:00 + Marek Matuła od rodziny Kaleta
          + Aleksander Durak od dyrekcji i pracowników
Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie 
          + Robert Gołąb od Katarzyny i Mariusza
Pomykała z rodziną.
18:00 + Józef Surdel (12 gr)
          + Zbigniew Gniewek (1 RŚ)

13 kwietnia - SOBOTA 
  7:00 ++ Janina, Ignacy, Stanisława
          + Robert Gołąb od rodz. Pańczak
         + Aleksander Durak od pracowników Przedszkola
Sióstr Serafitek
18:00  + Józef Surdel (13 gr)
    O Boże błogosławieństwo dla członków
Apostolstwa Dobrej Śmierci oraz o chwałę nieba dla
zmarłych członków

14 kwietnia - NIEDZIELA 
  7:00 Za parafian
  9:00  Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo
dla Jarka w 50 rocznicę urodzin
10:30 + Józef Surdel (14 gr) 
12:00 + Rozalia Sęp (4 RŚ)
17:00 ++ Monika i Jan Domarscy

INTENCJE PARAFIALNE 08-14.04.2024 R.

SPOTKANIA:
 Schola – poniedziałek 17:30
 Medytacja Słowa Bożego w duchu Lectio divina
(duszpasterstwo dorosłych) – wtorek po Mszy św.
Chór „Credo” – wtorek po Mszy św.
LSO – środa po Mszy św.
Akcja Katolicka – czwartek po Mszy św.
Ruch Światło - Życie – piątek po Mszy św. 


